АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2015 г                            № 208
          х. Весёлый

« О снятии с квартирного учета»

   В связи с поступившим заявлением от Тесленко Д.А. № 13 от 24.12.2015 г  о снятии с учета его и членов его семьи нуждающимися в улучшении жилищных условий.

Постановляю:

1. Снять с квартирного учёта Тесленко Дмитрия Андреевича и членов его семьи.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Весёловского сельского поселения                     Н.И. Кирилова